(1446)

Dni proponerunt de collacione
ecclesie in Plonsko.

Waw. A. Cop. Phoc. 365. (AKH 5)

Plonisko

(1446)

Andreas de Comigoro can. Ploc obit
cui in ecclesiam paro clivalem
in Plonisko Petrus de Ganczewo alias de
Mlotheow successit, cuius institutione
Wladislaus dux Mazovie se opposuerat volens
habere ipsius patronatus dictae ecclesie. Causa
fuit commissio dux Stiborio de Belzey
archidiaconi Ploc et supita per concordiam
Utar. A. Cap 369 AKH VI

(1447)

Plonsko

Petrus de Plonsko ~~etiam~~ alias
postea in capitulo Ploc die Junii XXI

Nr. A. Cap. 271 Akta VI

Błonie

(1448)

"dixit. Stan. notar. l. episcopi de Junec
reconovit se feneri Nic^o mon[acho] ad
P. ½ sexag. solidorum pro viatico apud eum
empto . . ."

Adj PC, Ep. 5, 16

Płonsk

(1448)

epsi a iudeo non d. Sicutum rectorem ecclie parv. in P. et reli-
giosos fratres Mart. priorum et conuentum monasterii
Płonen. ordinis carmellitarum de et super sepultura
parochianorum ecclie in P.-ko et funeralibus exinde
obvenientibus -- diffiniunt, quod predictus prior f cum
fratribus suis delinceps et inantea non debet se intromit-
tere de sepultura parochi anorum ecclie in P.-ko, nisi
apud eum elegerint sepulturam; quibus eciam ad sepul-
turam admissis quartam seu canonicae portionem omnium
questuum funeralium exinde obvenientium plebans ipse
prior dare tenetur -- hactenus autem attemptato
iudicante et retenta per ipsum priorem et domum eius
ADj.Pi. Ep. 5, 18 d. plebans eisdem amore Dei iudic-
sit. -- "

Plonsk

(1448)

" nob. filio et ramissius filii olim ramissii
castellani Rancransensis [de Kunsadzic], >
Iac. et Paulus filii olim Pauli de Mirewo
-- totalem ipsorum advocaciam in Cooszino
villa nense episcopalis in dist. Plonesi mta
pro certa pecunie quantitate pro rato
botrio opidano in P. vendidissent -- "

Adj PT., Ep. 5, 55

Glönsko

(1449, c. 1456)

Luthek de Bolancino partem ipsius flumi Wera a
medietate eiusdem flumi versus Bolancino cum parte
rippe et parte terre in latitudine 2 virgultorum et 2
cubitorum Cupere dictorum, super quam partem rippe
poss applicari potest et durare ac reformari in lon-
gitudine vero usque ad stratam, que dicit de 9. in
Nowemyastro in Bolancino, hereditate in distr. Czecho-
slovaci, in longum et latum fronte hec pars flumi,
rippo et terre est consignata nobili Stanislao de
Myschewo succamerano Lacrociiniensi pro 17 secag. in
1/2 gr. vendidit.

N.K. 4, 97^v - 98

Ptołisk

Plonsko (1449, c. 1456)

paris fluvii lucra a mediobate eisdem
fluvii versus Bolancino cum parte rippe et
parte ferre in ~~lato~~ latitudine duorum
virgultorum cubitorum cupore dictorum, super
quam partem rippe pons applicari poterit
et durare ac reformari, in longitudine vero ~~et~~ usque
ad stratum que dicit de Plonsko in Nowe Myasto
in Bolancino hereditate in dicto. Cechos.

MK.4,98

Plonka

(1750)

"... quem sicut. Dunda vector nolle in P. recognoscit et
debet pro. scat. oblige. gora. opidano in P. 1 $\frac{1}{2}$
secoq. solidorum pro pomo per eum empto --"

A.D. St., Ep. 5, 470

Plonsko

(1750)

" prov. Nic. Surdeko pellifex de P. soloet
penam ecclie propter percussionem fratris Nicolai
monachi presbiteri. Idem [?] Clemens intor apud
Martinum Swierzang n:o [?] manens sicut per
soloet penam propter percussionem Matthei clericii
de Plonsk. -- "

AD: PT., Ep. 5, 46~

Blonsko

(1452)

$\frac{1}{2}$ mense in Borzevo prope gran. Malaw.
ska et Mykel cum via que ducit per
metam post de Borzevo et Mykel usque ad
viam magnam que ducit in Pl.

M.K. 335 129

Plonsk

(1453)

"pros. dorina pelligen ac. P. -- solvoat -- paulo
de gorinino deu. doct can. Ploc. vacione cancionis
fideliorie pro priore de P. pro campana de-
bita 40gr. --"

ADje. PI., Ep. 5, 76v

Blonski

(1453)

" in causa ven. d. Pauli de Gorinio aeo. dois
can. Ptoz. contra Laurent. aeo. Lorina pellitum
in P. super campus terminus ..

"Idem Nic. Mudeko opidamus et P. --- solvet hunc
Paulo presbitero de ih. 20 gr. 2 gr. pro censu perso .."

AD. PL. Ep. 5, 74 v

Plonsk

(1453)

Paulus eps. .. condamnat pro. Stanislaum dictum
cropli opidum de P. honeste Margarethe filie
Joh^{is} Kosiran de Ib. in 1½ sexag. solidorum
pro educatione pueri quem ea ea processant--"

A.D.J. St. Ep. 5, 72 v

Glonsko

(1453)

dux n. li Turpin de Campa donat iis, quod
quandois piscina ducatis in P. pro molandino mo-
lari et pannifactorio als. na foliisch cærciam
aque habuerit, ita quod pannum tonsuare
~~alii~~ non posent als ~~fassent~~ foliace ext~~ante~~
exstante. Textores curtatis P. non alibi preter
quoniam in molandino spissus Turp. in corpora
omnes pannus et staminia tonsuare et labo-
rare als. foliacee tenentur

M K. 337, 109^v

(1453)

Plousko

Nobiles honorabilisque Abrahām, Nyemeyer et
Johannes, germani de Gylowyerz, divisionem
bonorum hereditariorum inter eos factam recon-
guoverunt: prefato Abraham villa Gylowyerz
in terris nostris Russio sita cessit divisione, prefa-
tisque Nyemeyer et Johannes predium in ci-
vitate nostri P. et cum mansi ita
quod Nyemeyer 2 [mansos], Johannes que
teriam portionem dicti predii et mansos
habuerunt, perpetua cesserunt divisione.

MK 337, 91

Ploneurus cinctus (1753)

divisio: Abroche - gylbowyan in terris Russie.

Nyungene et Joh: predium in civ. Plon.
cum manus

M.K. 33791

Blonsko

(1955)

particular avec alias plossa que facit
penes Banschino, scharzewskia, incipiendo
a strata, que dicitur in P. de kaborow,
usque ad gran. Wroniskye

Wysnogr. 2. 2, 18

Błonie

(1460)

"Paul. epis. Ploc. condemnavit p[ro]p[ter] Albertum,
Tawogesymloths d[omi]ni 8. -- quod impedivit
divinum officium, cum fuerat monitus
pro anima."

ADJ. PL. Ep. 5, 106°

Ploniske

(1458)

„In domo habitacionis hon. d. Petri can. Plor. et rectoris
paroch. ex P. ecclesiarum in quod P. noster -- prouidi

-- de Dalanovo minori recognoverunt se teneri -- hon. d.
Petro Lubra ^[de Radomino] cancellario curie episcopalis, canonico
Plor., 5^½ sexag. ^{in vobis} pro decima per eos ibidem anno
presenti empte. -- presente Iude. Petro Plonsky
canon. Plor. -- "

Adj. PD. Ep. 5.29°

Plonisk

(1461)

Paw Zahr/Ramigowice
in Sduñowo plossa e via Gostolyńska
ad orbitam que dicit in P.

Zahr. ziem. wiez. vel. 117, 160^v

Płonińska via

(1461)

~~Pawie Zdroje Kamionka~~
in Sduńsko plossa a via P. vel

a tramite all. oth goszczyńca penes

Darzbogii myedzam usque ad Blotbez
doszczaczyña ad uam que currit a

Zalusky ad Gostholingio

Zahr. ziem. wiez vel. 117,160

Piorok

(1962)

ks. Katarzyna ~~oż.~~, żonowata prawa
i przywileje P. z prawami koncesja i
utawy.

„Książka miast”.

Blonie

(1962)

leg. Katarzyna Wąsikowatter Mantsor
Karmelitów w P.

"kręga miast."

Plousky

(1464)

Mathias Nicolai de P. student
Mun. Krak.

Album I, 178

Flonsko

(1466)

"Petr. de Janczewo can. Ploc et redor eccl. par. in P.
protocolla seu notas mas et sui germani Preuerslai
Omn can. Moriam defuncti, que dum in cancellaria
p[re]memorie d. Pauli epi Ploc. et predecessoris immedia-
ti q.d. Stiborii -- habebat recollecta, -- reproduxit
una cum litteris ~~et~~ ^{sunt} institutionis et provi-
sionis de ecclia par. de Pl. eadem per d. Paulum
epum facta -- (et ipsi) dictum dnum Petrum
Flonsky -- qui tunc -- de ijsis protocollis --"

Ulanowski Acta cap. II, 76

Plonsko

(1866)

" Petrus de Januers can. Ploc. et vector ecclie parro.
in P. --- confessus est, quod super decima mancipi
eovi in Michowre villa nullam sibi das comple
xit nec me ecclie prefase in P. --"

A.D.F. PL: Ep-5, 179

Pionysko (1468)

Nicolaus Marsi de P.

Student Muzy. Kral

Album I, 191

Plousho

(1468)

Nobilis Mathannes de Pocretzino porcionem,
que sibi cessit propinquitate post patrum suum
bone memore Mathiam in Rermino, obistre.

plac., nobilis Mathie de Sloschewo pro 120
sexag. qt. in $\frac{1}{2}$ art. et pro 2 mansis in P.,
quos sibi nobilis Mathias Sloschensky per
communtacionem adcidit, vendidit, fideiubens
pacem ab Elizabeth sorore germana.

MK 337, 24v

Blonisko.

(1768)

" Petryz. inq. ab una et Petr. in Crolewo eccliarum
popoch. rectores -- stirorium Dg. episcopum Blon. petiverunt, ut
differentiam inter eos occasione decime manipularis ex agri-
culturis rob. + Joc. + ^{< Nic: >} Poiosse in Nywikel parochia Pl.
in agris novis emptis apud Malanka heredem de Proskowu ex
eadem hereditate hereditati Nywikel allimitatis ^{< provenientis >}
in qua Proskowu prefati plebani in Crolewo ecclieque ipsius est
decimis manip. exortam -- explanaret. Ipse igitur reo. pr. attento,
quod illi agri allimitati Nywikel sint de hereditate Proskowu,
ubi manipulares et prediales decime spectant ad eccliam in Cro-
lewo, ipsam deciman ex agris -- in Nywikel allimitatis < provenien-
tis > adiudicavit -- plebans et eius ecclie in Crolewo debitan --"

Aj. PL. Ep. I, 196.

Głonisko

(1468)

2 manūsi in P.

Matthias de Horchen comitat Joh: de
Pacivroino

uk 337,24°

Plonensis terra (et Wysnensis terra) (1468)

Stanislaus de Ostromog pallatinus Calissiensis
index et Groth de Ostrom succameranus Lublinen-
sis subindex in nunc domini, prelati, princi-
pibus et baronibus Regni Polonie:

castrum, oppidum ac terram Wysnensem et
terram Plonensem cum ipsarum districtibus
Kazimiro regi Polonie adiudicamus et
~~deinceps~~ sentencianus ducem Conradum nullum
ius propinquitatis vel proprietatis in predictis
castro, opidis ac ferris Wyssnensi et Plonensi
habuisse.

Actum in Convocatione Generali Pyotrkiowiensi.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 240-242, nr CCXVIII

Plonensis terra

(1468)

Stanislaus de Ostrowo, pallatinus Calissiensis index
et Groth de Ostrow succameranius Lublinensis subindex
una cum prelatis, principibus et baronibus Regni
Polonie:

sentenciamus Katherinam relicta d. ducis Micha-
lusconis nullum ius propinquitatis, successionis vel
proprietatis in castro, oppidis ac terris Wyssznensi
et Plonensi habuisse, ipsasque castrum, oppidum
ac terras Wyssznensem ac Plonensem Kazimiro regi
Polonie adiudicamus.

Actum in convencióne Regni Generali Pyotrko wiensi.

Kod. Dypl. Ko. Maz. s. 245-247, nr. CCXX

Planski

P 1469)

" donor. d. Petrus rector ecclie parv. in P. et honest
Mathias et And. vtrici ecclie predice -- per (cuba)
arcium bacc. rectorem scole de P. suum legit-
timum procuratorem -- adversus honestos Stephanum
suburbani de P. pro eo, quod pecuniam 9
sesq. per eius usum in eattenis laboran-
tium, iam mortuum, pro ecclia par. Ordem in P. testa-
mentaria legatum detinet -- . Item et contra
pro. Nic. Cowough proposuit, quod 2 sesq. per suo-
rem eius legatos ecclie predice apud se retinet -- .
-- probabit plebamus et vtrici -- "

ADJ. PT., EP. 5, 205~~4~~ - 205 v

V

[1470?]

Plonsko

Venerabiles dominus decanus
et Nicolaus prepositus poltowienis
recognoverunt concordatum inter
discretos ducaum rectorem eclarum
in Plonsko ex una Stanislau
de Porzynwicza parvum et
altera.

A.Di. PT. Ep. 13, 15v

Pav Plousk / Plosk

Plousko opidum (471)

advocacia in opido P.

joh. Mankossyeg de Lubrance comitat

joh: zira de Stachow

MKS, 155^v.

wojtostwo

Płonsko

(1472)

Nobilis Albertus de Zarambino et Anna
advocatissa de P. per arbitros : stefanum
plebanum in Capynosch et Jacobum Zaraba
de Zarambino et Johannem de Szczemyno
recognoverunt contractum concordie, videlicet
Albertus manitus in hereditate Zarambino
et advocacia in Bogoschino et Anna ux.
sua in advocacia in P. permanebunt.

A. Di. PT., Ep. 10, 8

Plonsko

(1473)

Episcopus Ploc. audiendo causam de
et super simultanea coabitacione
inter Albertum de Zatabino virum ab
una et Annam advocatissam de P.
nxorem ab altera, prefatos coniuges
compulit matrimonialiter permanere.

A.Di.OI., Ep. 10, 69

Plonsko

(1475)

Providus Andris de P. nomine
 eccl. parochialis in P. tamquam vi-
 tricus eiusdem proposit contra ho-
 notabilem Albertum in Czexino et
 Petrum in Camyencza, quod ipsi
 pecunias legatas 5 sexag. ad eccl.
 eandem in P. solvere debent.

A.Dj.Pł., Ep. 10, 144

Plonsko

(1475)

Nobilis Dominicus de Crosziczre cittatus
ad instanciam plebani et vicariotum
ecclesie in P. recognovit 1 sexag.
debere ecclesie parochiali in P.,
quam obligavit solvere nobilis Bar-
tholomeus de Cuzzathky.

A.Dj. PT., Ep. 10, 144

v3

Ptori /

Blonsko

(1478)

Magister Petrus procurator Stanislawi plebani in Gromadzino propositus contra Iugum epidemum in P. quod veniens ad domum plebani in Gromadzino ipsum infamavit.

A.Dj.Pf.zp.13, 117 ✓

Plonszki

(1474

Mathias Marc' de P. student
uniw. krak.

Album I. 217

Plonsko

(1476)

In causa honorabili's Sobieslai plebani
in Pysky cum nobili < Mihallem > de
Tysky Stanislaus procurator prefati ple-
bani proposuit contra prefatum nobilem
pro eo quod invaserit eius dominum, ipsum
infamavit dicens ipsum non esse
dignum ipsum assertum esse furem
et dactorem equorum de Prusia in
Plonsko.

A-Dj: PF. Ep. 13, 71

Płoni /

Płonensi via

(1476)

plossa a via P. ad Thrczyam se exten-
dens in Sdmnowo (distr. Zatr.)

Zatr. scin. mier. rel. 13, 7

Pton

1139

~~Byelsko - Rostky~~ Ptonsko (1477)

discretus matius substitutus domini

Kruniczky fuit relacōneus quia discretum
Michael en substitutum domini doctoris
citavit ad instantiam discreti Martini
de Rostky.

Presentibus discretis lauencio de Byelsko
et organista de Ptonsko.

A-Di: PT. Sp. 13, 94

(139)

Blonsko

(1777)

Discretus Mathias substitutus domini
Kruinsky fecit relationem quia discrete-
tum nichil alium substitutum domini
doctoris citavit ad instantiam discreti
Martini de Rostlay.

Presentibus discretis laureatis de By electis
et organista de Blonsko.

Adj. PC, Ep. 13, 94

Plonsko

1448, 2 XII die Mercurii

... providus Jacobus Pyenyczek opidanus Czachomoviensis donavit honorabilem Johannem canonicum Poltowiensem debitibus infra scriptis
in personam suam exigendis... propter debitum
quod habet in honorabili Johanne plebanio
in Grudowicach et in discrete Bronislao
de Surych vicario in Syedlach... [f. 198]....
Joh. Smyczek de P. 26 gr pro pannom
solidis, ...